

Obec Úmyslovice  
Úmyslovice 58, 290 01 Poděbrady  
Tel. 325 652 020, e-mail: [umyslovice@quick.cz](mailto:umyslovice@quick.cz)  
Tel starosta: 724978690

Č.j.: O-O 53/2017

Informace k žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám k Vaší žádosti ze dne 19.6.2017 sdělujeme následující (viz příloha vyplněná žádost).

Tyto informace Vám byly poskytnuty bezplatně.

Hana Preislerová

starostka obce

OBEC ÚMYSLOVICE

290 01 Poděbrady  
okres Nymburk

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

Pasportizace

Projektová dokumentace

Zaměření reálného stavu

Jiné – jakým způsobem?

Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

68 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

2448 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků \_\_\_\_\_ ks

Do 5 roků \_\_\_\_\_ ks

Do 10 roků \_\_\_\_\_ ks

Do 15 roků \_\_\_\_\_ ks

Nad 15 roků 68 ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká \_\_\_\_\_ ks

Výbojka sodíková nízkotlaká \_\_\_\_\_ ks

Výbojka indukční \_\_\_\_\_ ks

Výbojka metal halogenidová \_\_\_\_\_ ks

Zářivka 68 ks

LED \_\_\_\_\_ ks

Jiný druh-žárovka \_\_\_\_\_ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Betonový sloup

58 Ocelový sloup natíraný

10 Ocelový sloup zinkovaný

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků \_\_\_\_\_ m

Do 5 roků \_\_\_\_\_ m

Do 10 roků 1200 m

Do 15 roků \_\_\_\_\_ m

Do 25 roků \_\_\_\_\_ m

Nad 25 roků 1800 m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

NE

NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

2920 hodin

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016  
41479,60 Kč
12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?  
0 Kč
13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:  
 Autonomně (vlastní zaměstnanec)  
 Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: žádná správa datum konce

Jiné: Jakým způsobem?

žádná správa

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?  
Dlouhodobým smluvním vztahem:  
Název firmy: Tomáš Havlina - na zavolání v případě  
Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** ----- datum konce smlouvy
- Název firmy: -----  
Trvání smluvního vztahu: **Určitá** ... datum konce

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?  
27259 Kč
16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?  
0 Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkujeme.